



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Kampp Invest Holding ApS

c/o Kampp, Ny Carlsberg Vej 103 A, 3. th., 1799 København V

CVR-nr. 44 88 31 55

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: ad5eb4hjyUH252597030

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025.

Alfred Elias Greve Kampp
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kampp Invest Holding ApS c/o Kampp Ny Carlsberg Vej 103 A, 3. th. 1799 København V
	CVR-nr.: 44 88 31 55
	Stiftet: 7. juni 2024
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Alfred Elias Greve Kampp, Direktør
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Kapitalinteresse	KAMAST ApS, Rønnede



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er bestående af at eje ejerandale i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024 kr.	21/12 - 31/12 2023 t.kr.
Bruttotab	-12.269	-8
Indtægter af kapitalinteresser	71.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	58.731	-8
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	58.731	-8
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.769</u>	<u>-69</u>
Disponeret i alt	58.731	-8



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	294.000	345
	Finansielle anlægsaktiver i alt	294.000	345
	Anlægsaktiver i alt	294.000	345
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	48.731	0
	Omsætningsaktiver i alt	48.731	0
	Aktiver i alt	342.731	345
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overkurs ved emission	0	305
	Overført resultat	227.731	-69
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61
	Egenkapital i alt	335.231	337
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	7.500	8
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	8
	Gældsforpligtelser i alt	7.500	8
	Passiver i alt	342.731	345
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført- resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	305.000	-68.500	61.000
Overført til overført resultat	0	-305.000	305.000	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-8.769	67.500
	40.000	0	227.731	67.500



Noter

	1/1 - 31/12 2024 kr.	21/12 - 31/12 2023 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	345.000	0
Tilgang i årets løb	0	345
Kostpris 31. december 2024	345.000	345
Nedskrivning	-51.000	0
Nedskrivninger 31. december 2024	-51.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	294.000	345

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
KAMAST ApS, Rønnede	33,33 %	891.320	637.491
		891.320	637.491

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mm.


